РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район
ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	                                                     Р Е Ш Е Н И Е

8-го заседания Влазовичского сельского Совета народных депутатов
IV созыва

20.03.2020 года                                                                                            №  58

О протесте прокурора Суражского района на решение Влазовичского сельского Совета народных депутатов от 29.11.2019 года № 34 «О уличном освещении населенных пунктов Влазовичского сельского поселения»

	Рассмотрев протест прокурора Суражского района на решение  Влазовичского сельского Совета народных депутатов от 29.11.2019 года № 34 «О уличном освещении населенных пунктов Влазовичского сельского поселения»,  в соответствии со ст.ст. 4,7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Влазовичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора Суражского муниципального района от 03.03.2020 года № 23-43-44ж-2020 на  решение  Влазовичского сельского Совета народных депутатов от 29.11.2019 года № 34 «О уличном освещении населенных пунктов Влазовичского сельского поселения»
2. Решение Влазовичского сельского Совета народных депутатов                 от 29.11.2019 года № 34 «О уличном освещении населенных пунктов Влазовичского сельского поселения» отменить
		3. Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского муниципального района (www.admsur.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Влазовичского сельского поселения      	                    Н.А. Семенец
[bookmark: _GoBack]